+7 (495) 128-02-54
АДРЕС ОФИСА:
107076, ˜. °˛˝˙ˆˇ,
˘ ˛ лодезный переулок, д. 3, с р. 4
АДРЕС ПРОИЗВОДСТВА:
108820, ˜.Москва, поселение Мосрен ˜ен,
ул. Героя Р˛˝ сии С˛ лома ина, влд. 6, к.10

ЛИТОМ КОРПУСЕ  И АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОГО ТОКА
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ВА55ИНФОРМАЦИЯ НА ЛИЦЕВОЙ ПАНЕЛИ
8
Общий обзор выключателей в литом корпусе ВА55
9
Общий обзор выключателей в литом корпусе ВА55
ВА55 37 103 НР 15 - С
Наименование
серии
Отключающая
способность,
кА
Типоразмер Тип расцепителя/
Тип защиты Номинальный ток Исполнение
ВА55
НР
Термоэлектромагнитный
нерегулируемый/
Электронный базовый
нерегулируемый в
габарите 1200AF
С
ТР
Термоэлектромагнитный,
регулируемая уставка
теплового расцепителя
100AF 16 А, 20 А, 25 А, 32 А,
40 А, 50 А, 63 А, 80 А,
100 А, 125 А
37
ЭБ Электронный базовый LSI
37
26
37
50
103
203
103
103/104
203/204
403/404
37
50
37
65
85
65
65
50
803/804
37
65
50
1203
1203
250AF 125 А, 160 А, 200 А,
250 А
100AF 15 А, 20 А, 30 А,
40 А, 50 А, 60 А,
75 А, 100 А, 125 А
125AF 15 А, 20 А, 30 А,
40 А, 50 А, 60 А,
75 А, 100 А, 125 А
250AF 125 А, 150 А, 175 А,
200 А, 225 А, 250 А,
400AF 300 А, 350 А, 400 А
800AF 500 А, 630 А, 700 А,
800 А
1200AF 1200 А
-
ВСТРАИВАЕМЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ